別紙ＳＢ－１

[注／内容証明郵便等、確定日付ある証書により、譲渡人から通知してください。]
平成　年　月　日
〒１０８－００７５

東京都港区港南１丁目２番７０号

品川シーズンテラス８階
更生会社マイクロンメモリジャパン合同会社

管財人　木下嘉隆　殿
管財人　小林信明　殿

債権譲渡通知書

[譲渡人の商号又は氏名]は、下記のとおり、貴社発行の社債に係る債権を譲受人に対して譲渡しましたので、通知いたします。

記

１．譲渡日：平成　年　月　日
２．譲渡人：[譲渡人の商号又は氏名]
３．譲受人：[譲受人の商号又は氏名]
　　所在地：[譲受人の住所]
４．対象銘柄：エルピーダメモリ株式会社第　●回無担保社債（社債間限定同順位特約付）
５．譲渡債権：
（１）合計額

　　金　　　円（更生計画認可日の免除前の債権額●●円のうち、本日までになされた更生計画に基づく弁済及び免除後に残存する金額）

[注／当該残存する金額（譲渡債権の金額）につきましては、更生管財人室（連絡先はリリース本体をご参照）にお問い合わせください。]
（２）内訳　[注／以下は免除前の債権額をご記載ください。]
①対象銘柄の元本債権
金　　　円（更生計画認可日の免除前の債権額）
②①に対する利息債権（平成２３年　月　日から平成２４年２月２７日までの期間）[注／利息発生の始期として、２回債の場合は平成２３年９月２３日、４回債の場合は平成２３年１２月９日、６回債の場合は平成２３年１１月３０日をご記載ください。]
　金　　　円（更生計画認可日の免除前の債権額）
③①に対する遅延損害金（平成２４年　月　日から平成２４年　月　日までの期間）
　金　　　円（更生計画認可日の免除前の債権額）
以上

（通知人）
〒　　　－
[譲渡人の住所]
[譲渡人の商号又は氏名]

[譲渡人の代表者名]